ESERCIZIO 20 L8

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

N. __tud

U{'//&?).'?Z/E K)d W/RR t7A4/1A

ABRowpxenvs Rivisie




AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

_ Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247 ’
Codice fiscale, Partita TVA e n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733 .
. Cap'ita Seciale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitu[e Sociale versato: € 8.381.881,75 T
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*. ORDINATIVO DI PAGAMENTO

LR

.| piconsIEURO:  duemilaquattrocentoottantasette,04

PAGAMENTO: -RIMESSA DIRETTA 90 GIORNI .
‘ INTESAS.P.A. . © IBAN: IT61M0306933684100000002208

CAUSALE DEL PAGAMENTO

'SAL'DQFT.47060102/li1 i 6— X EE—/LO‘Q?Z-BI_

. ‘PA_G._*}LMENTO FATTURE N,

GESTIONE ESERCIZIO N ORDINATIVO DATA . COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORD;NAITIVQ
0 141 01/02/2016 € 2.487,04
;. IL CASSIERE N . | WOLTERS KLUWER ITALIA S.R.L.
1A PAGHERA'
e LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO
R STRADA, | PALAZZO F6
20090 ASSAGO (MI)

. Partita [VA: 10209790152
. CC 03.18;20.718

e . IMPORTO LORDO € o ‘2437 04
’ TV A TOTALE RITENUTE € . 000 .
.3 FERZC16 IMPORTO € 2.487,04
BANCAMONTE DEI FAECHI DI SIENAS p A
S Fll_fale di :l"lranto
CASSA : ' CASSA X
IMPORTO LORDO | € 2.487,04
RISULTANZE - -
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE € .~ 0,00
i T g 0,00 o
VTSI PROG. ORDINATIVI EMESSI |
/| DET:17/14 DISPONIBILITA' € . 0,00

CONTABILITA'




P

BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA SPA_

FILIALE 9601 ,TARANTO

IBAN BENEFICIARID: T61M0306933684100000002208
NR.SCT: . - 136240477 CRO:, A1002886583
DATA ORDINE: 03.02.2016

" TRANSACTION ID: A1002886583010304815801158001T

ORDINANTE:  AZIENDA PER LA MOBILITA® NELL’AREA DI TA
BANCA DEST: Yﬁﬁe&&ﬁéﬁﬁp58I61§§£ 657
ROZZANO
- M1
BENEFICIARIO: WBEFENS KLU&@EEI%ET AR3RL 27°
DT REG : 05.02.2016
10 " 2.487,04
IO TE: FATT 47060102 14’ CIG KEE10972BF

MANDATO NUM. 141

‘ ' —GRUPPO 103C
GRUPPO BANCARIO MONTE PASCHI SIENA - BANCA 1030.6 -GR

5T2392 - 07/09 - step.t
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed dmministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247
Codice fiscale, Partita IVA ¢n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita: Sociale sottoscrittor € 5.497.272,00 - Capi_thzzle\Sociale versato: € 8.381.881,75

A, ,
K ORDINATIVO DI PAGAMENTO _ :
G_ESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPQRTO ORDINATIYO )
0 141 01/02/2016 € 2.487,04]
IL CASSIERE WOLTERS KLUWER ITALIA S.R.L.

“ PAGHERA'

'
[A)

LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO

A FAVORE DI:

PAGAMENTO:

DICONSI EURQ: duemilaquattrocentoottantasette,04

RIMESSA DIRETTA 90 GIORNI
INTESA S.P.A.

STRADA, 1 PALAZZO F6
20090 ASSAGO (MI)
Partita IVA: 10209790152

CC 03.18;20.718

IBAN: IT61M0306933684100000002208

CAUSALE.DEL PAGAMENTO

' SALDO FT.47060102/14 0{6_ _ )( EE A Oi?\]t?_% -

‘: PAGAMENTO FA'ITURE N.
TOTALE RITENUTE € " 0,00 .
IMPORTO € 2.487,04
[
CASSA CASSA
, IMPORTO LORDO € 2.487,04
RISULTANZE : o0
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE € ) .
€ 0,00
S TREMIDELIBERA PROG. ORDINATIVI EMESS 7 {
. |DET.17/14 DISPONIBILITA' € 0.00




EECE LEGALE, DIFEZIGHE E AMANISTRAZIONS
Centro Direzionale Milancofiori URA
strada 1, Palazzo 6, 20090 Assago MI FATT N.

DATAI-
Servizio Clienti: CODICE CLIENTE PARTITA IVA-CODICE FISCALE

Gruppo Wolters Kluwer rax 02 82 476 799

\ email: ServizioClienti.Ipsoalwki.ik
| A s, ipsoa. it
| WOLTERS KLUWER ITALIA S.r.l.

@.r.1l. a Socias Upnico)

{(Dir. Cooxd. di Wolters Kluwer N.V.)

Capitale sogiale: Eurce 19.640.0600 interamente versata

Registrs Imprese di Milano, Codice Fiscale e

Partita IVA 10209790152

R.E.A. di Milanc H. 1353036

gel3

RF1405A57C40010021 01 MI0Z2
01310624 MDX91914002916
383 3

SPETTABILE AMAT AZIENDA MOBILITA' AREA DI
TARANTOA

VIA CESARE BATTISTI, 657
DESTINATARIO MERCE . 74121 TARANTO TA

CONDIZIONI DI PAGAMENTO

COD, ART. ’ DESCRIZIONE ARTICOLO Q.TA'| PREZZO IMPORTO [IVA]
AEECHAHMENTO TRIENMALE b BIG SUITE SILVER 1 4721,00 4200,00) 22
00007969 |CORRIERE TRIBUTARIO - CANONE DI AGGIORNAMENTO TRIENNALE 1 842,00 B842,00i VE
00025162 |DIRITTO & PRATICA DEL LAVORO RINNCVO TRIENNALE 1 B42,00 842,00] VE
00115293 | AEBCHAMENRTO A: BIG SULTE SILVER ON-LINE - POSTAZIONE AGGIUNTIVA - 2 306,00 153,00| 22
00127136|BIG SULTE ERCNZE ON-LINE - POSTAZICHE AGGIUNTIVA ~ CANONE DI AGGTIORHNAMENTO TRIENNALE 2 612,00 147,00] 22
00144049 |FOCUS LIERO CREAZICONE MODELLO 231 1 49,00 40,00| VE
00148370 |MANUALE DELL'IMPOSTA SUL VALORE AGGIUNTO 2014 1 140,00 130,00| VE
00139999 |MEMENTO SOCIETA' 2014 1 135,00 116,00| VE
00111321 |CONTRIEIJTO SPESE D1 SPEDIZIONE FATTURA 1 0,90 0,90 22

CONTRIBUTO AMBIENTALE OCHMAI ASSOLTO

Vi informiamo che sono variate le coordinate bancarie per effettuare pagamenti

a favore di Wolters Kluwer Italia S.r.l.:

IBAN IT61 M 03069 33684 100000002208

Bahca Intesa San Paolo £iliale di Rozzano (MI)

Visita: edesk.wki.it! E' attiva la funzionalita' di pagamento degli estratti conto on line

&

A Jzienda per la mobilita netvarea di Taranto

o ARDST
07 LG, 20%

AD - Amm.re Delegato L
NG Direhtore Generdle !
[ Direilcre Amministrabve [

1T Direfiore Tecnico ol // g
UAP Appati | Contrait gg
iCia Commerciale/ Markeling 1 1 LUG 2014

YA Contabifita Bilancio "y

T U VR L (0 e e ¢

Ut Manutenziane [Tesrica

i) Riserse Urnane
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}

o
4G oo Ragioneria [
T Gt Qostia cl
- _
IVA CAUSALE IVA-ALIQUOTA IVA ~IMPONIBILE |""IVA VALUTA
22 |IVA VENDITE 22% 4.500,%0 990,20
VE |ESCL.ART,74-IVA ASSOLTA DALL'EDITORE 1.970,00
HFO
OPERAZICNE IVA BOLLO

APPOGGL BANCARI: Intesa S.Paclo Fil. Rozzano (MI) IRAN TT61 M 03069 33684 100000002208 - Ric Swift BCITIIMM
Banca Popolare Camerclo & Industria Flliale Milanafiori IBAN IT97 ¥ 05048 32460 000000005111 - Bic Swift - POCIITML

RF1405A57C40010021 01 01310624 383 P.1/3
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Egregio cliente,

La ringraziamo per avere scelto il marchio Ipsca. ©Nel
provvedere al pagamento, non dimentichi di effettuare un
controlls sull'esattezza dei dati presentd nell'estreatto
conto qui riportate, relative a fatture gid scadute a psr le
cuali non ci risulta ancora pervenuto il saldo.

Qualora riscontrasse inesattezzé, le segnali immediatamente
all'Ufficio Gestione Crediti. Qualora invece non avesse ancora
provveduto al pagamento, La invitiame a provvedere unitarente
al saldo della eventuele presente fattura/e. Eviterd cogl di
ricevere utteriori solleciti o weder instaurate procedure
sospensive o di recupero crediti.

Per effettuare il pagamento della/e presente/i fattura/e, La
invitiamo ad utilizzare il bollettino qui sotto riportato.

Potrd anche effettuvare il pagamento del presente estratto
conto mediante:

- cartz di credito (vedasi istrurioni riportate qui a lato):

- assegno bancario © circolare, non trasferibile, intestato a
WOLTERS KLUWER ITALIA S.R.L., da spedire all'indirizzo
riportato in fattura;

~ bonifico bancario da appoggiare sugli Istituti di Credito
evidenziati nella fattura, indicando in sequenza, il Codice
Cliente, il mumere e la data della fattura o dell'estratte
conto ed il Suo nominativa.

Cordjali saluti,

PAGAMENTO CON "CARTA DI CREDITO™

Fer effettuare il pagarento a mezze "Carta di credito” compilare i
dati sottostanti, firmare ed inviare la presente, Via Fax, al N.ro
0282476799,

Cen la presente si autorizza WOLTERS KLUWER ITALIA S.R.L. ad
addebitare l'importo dell'estratte <onto qui miportato sul conto
della mia Carta di Credite qui sotto evidenziata:

AmeXx
(15 cifxe)

Diner's
{14 cifre)

Mastercard
(16 cifre)

Visa
{16 cifre)

Numero Carta

Seadenza {(mm/aa)

Intestatario Carta

Timbro e firma

A'I'TENZIONE PIEGARE E STRAPPARE LUNGO LE PERFORAZIONI

sul cicn. 412205

28 IPSOA

“Gruppo Walters Kluwer

di Euro 7461

10
Tb 896

concean G EEHEEEEEFEFEEEEA M EEEEREE

intestato a:

WOLTERS KLUWER ITALIA S.R.L.

GESTIONE INCASSI
eseguito da:

AMAT AZIENDA MOBILITA'
74121 TARANTO

AREA DI

FT./RT. 47060102
D.FATTURA 30.06.2014
pscaDenza  30.06.2014
COR.CLL 35159

INTESTATO A:

GESTIONE INCASSI

BOLLG DELLUFF. POSTALE
codice clente

&OLLO DELL'UFF. POSTALE

Cod. Cli !:L;i.
N ag ., Lh,
*—

Assago, 30.06.14 Estratto conto 11220538
FATTURA/E ALLEGATA/E Impo -
rto Data a Interessi
Humero Data Importo Scadute Scaduto Ll
47060102 30.06.14 7.461,10 7.461,10 30.06.14
\
47060102 30.06.14 7.4861,10 7.461,10 30,06,14
47060102 30.06.14 7.461,10 7.461,10 30.06.14

TOTALE FATTURE SCADUTE

T

{{TOT. INTERESST

TOTALE A VOSTRO DEBITO

sul C/Cn. 412205

copice BAN [=] (=1 [=] L)) A R E R L)

WOLTERS KLUWER ITALIA

197020144706010217

S.R.L.

FT./RT.
D.FATTURA

D.SCADENIA

COoD.CL.

AMAT AZIENDA MOBILITA'

|

diEuro 7461,

47060102
30.06.2014
30.06.2014
35159

74121 TARANTO

I

Il

01447060102171200000041 220510000074

AREA DI

LI

61103895

Qualcerz nel fratcempo avesse gid provvedute al pagamento, voglis ritenore nulle il prezsnte sstratte
conte.

10

AUT, DB/SISB/E 30399 DEL 01.04.2010

IMPORTANTE NOMNSCRIVERE NELLA ZONA SOTTOSTANTE
numerg conte td

importo in cure

<197020144706010217>

00007461+10>

000000412205<

896>

]

B




EETE LEGAIE, DIREZIQE E AM{INISTRAZIONE

Centro Direzienale Milancfieri
. IPSOA strads 1, Palazzo F5, 20090 Assago MI
* Servizio Clienti:
, % Gruppo Walters Kluwer rar 0z 82 476 790
et email: SexvizioClimti.Tpsoalulki.it
" waW.ipsoa.it

- WPLTERS KLUWER ITALIA S.r.1.
{5.r.1. a Becia Unica)
(Dir. Coord. di Welters Kiuwer H.V.)
Capitale zociale: Euro 19.640.000 interamente versato
Registro Imprese di Milano, Cedice Fisaale e
Partita IVA 10205790152
R.E.A. di Milano N. 1353038

NATURA DELLIORDINE : ?E\}EII\I.I-#SILE AMAT AZIE
VIA CESARE BATTISTI, 657
74121 TARANTD TA

4013

IR T IR TR TR IRT

NDA MOBILITA' AREA DI

P TTELE

ﬁf‘ p RF1405A57¢40010021 01 M]0Z

£ 5315'; WKTRF1405A57C4000221 01310624, “HoXS1914002915
b 383

20D, ART, DESCRIZIONE ARTICOLO Q.TA'| PREZZO | IMPORTD [Tval
REEONAMENTQ TRIENNALE A BIG SUITE SILVER 1 | - 4721,00] 4200,00] 22
30007969 (CORRIERE. TRIBUTARIO - CANGHNE DI ASGICENAMENTO TRIENNALE 1 - 842,00 842,00| VE
30025162 |DIRITTO & FRATICA DEL LAVORD RINNOVO TRIENNALE 1 - B42,00 842,00] VE
0115293 (AEBONMMENTO At BIG SUITE SILVER ON-LINE - POSTAZICHNE ASGIUNTIVA — 2 Qmi,g} 153,00] 22
JO127136|BIG SULTE BRONZE ON-LINE - POSTAZIONE AGGIUNTIVA - CANONE DI AGGICRNAMENTO TRIENNALE 2 ~ 612,00 147,00| 22
30144049 |FOCUS LIERO CREAZICHE MODELIO 231 1 ~ 49,00 40,00 vE
30148370 MANUALE DELL' IMPOSTA SUL VALCRE AGGIUNTO 2014 1 * 140,00 130,00 VE
30139990 |MEMENTO SOCIETA' 2014 | ' - 1 133,00 118,00| ve
30111321 |CONTRIBUTO SPESE DI SPEDIZICNE FATTURA 1 0,80 0,50] 22

CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAT ASSOLTC

a favore di Wolters Kluwer Italia S.r.i.:
IBAN ITG61 M 03069 33684 100000002208
Banca Intesa San Paclo filiale di Rozzano {MI)

L g
fzienda per 12 mobiliia neliarea ai Tarznic

Prot. n, A L\L]S‘l‘

07 LUG. 201

fidl
A0 Ammie Delegato L
DG Direttore Genersle L

Dircitore Amministstve [
Diretiore Tecnico -
¢ Appalli | Contrait o
Lommerciale/ Makelag
{ontabilita Blancio .
~ Evercizin ! Sosia -
Imia:agteca £ Stabstice r
Manulenziona ! Tecrics [
Risorse Urnanic: 0
iy OEN PRAR 2ISTRIrS
Jiign Raginzna o

Yo

Vi informiame ¢he sono variate le ecordinate bancarie Per effettuare pagamenti.

Visita: edesk.wki.it! E' attiva la funzicmalita' di pagamento degli estratti conto on line

4983

11 166, 2014

IVA CAUSALE IVA-ALIQUOTA IVA IMPONIBILE" "—"'II'\_T:A
22 |IVA VENDITE 22% 4.500,%0

VE |ESCL.ART.74-IVA ASSOLTA DALL'EDITORE 1.870,00
JPERAZIONE IVA BOLLOD

PPOGGT BANCART : Intesa S.Paclo Fil, Rozzano (MI) IBAN ITSL M 03069 33584

Banca Popolare Oomercio & Industria Filiale Milsnofiori IRAN IT97 ¥ 05048 32460 DCOO0O005111 ~ Bic Swift ~ POCTITML

100000002208 - Bic Swift BCITITM




UFFEICIO CONTRATTI E ACQUISTI
J varifica condizione,” ordine & coniraiio

1. ¢ :UFFJD]O PEPSDNALE %

T ra— 7 .
d . i
AT -3

" verifies visite dl accertamanto sani:arm del.personale A=

Daiascadenza pagamento RN . -

{Cortr, Rep. n* - del . :
; : g DATA = " 4FIRMA DEL REGPONSABILE
{cony. n° del - ] |
2 / / -IL-RESP, UNITA" . PERSONALE .
AAeterm. AD. / (£ oa 2 g 6./ ‘7 - FET Spenisions :
: ] {DATA {FIRMA- S
4 v :{
{Delib. C.A.n® ' ,
Data scada agarnento /) /Lj ( ) T p
E’LM 1 / c\
{DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICI0.MAGAZZIND
, 4 ? 92(( é ] verifica quentliz, docuimenti e condizion! contrattualf
: IL RES ! CONTRATTI o 7
Upervisione / Conir. Rep. n. Wi del
A0 v/
1917 d Dellb. CA. n. del
\w Delib. C.A. n. dal
” UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contablii Delib. C.A. n, del

data scadenza pegamento indicats n fattura

ab

|Data scadenze pagamento

data soadenzs di pagamento presunta’ {DATA FIRMA DEL RESFONSABILE
: . a ;
D1A Tﬁéﬁ E‘—ZUM [™% KS ESPOSAILE [LRESP. UNITA' TECNICA
: i . per supervisione
IL RESP. UNITyeeS' NTABILITA' E BILANGIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
.../ per sypervisione i

[DATA qD[u F(RM /)%KM j
K"J ' v UFFICID TEGNICO
- , verifica perfetta esscuzione lavorl
IL CAPD AREA INFORMATICA E STATISTICA Date scadenze pagamento
' verifica daii tecnici a
; -y ﬁ_ -
¥fData scadgrs pagamento DATA “JFIRMA DEL RESPONSABILE
A | TOMA oG . 1L RESPDNSABILE UNITA' TEGNICA
1 ‘ per supervisione
, DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
ONITA' AA.GG, E PP.RR. NDTE

variita conferimento incarico

Zonfermenmo del v L

I o o _—

S ZPE

I SARD UNITA A5, HR,

(e,

Lai A PRI,
i

“:

Oy, XPE AO‘!‘?ZI’;[—V\/




Azienda per Ja Mobilad nefl'Area di Toronlo -

| ~SAmiaL .

PROPOSTA: DI DETERMINA. DELL" AMMINISTRATGRE DELEG.ATO'..n"'lZ del.25/06/2014 -

Determinan® - L. . del- . ?S /06./ Go1ts

OGGETTO DELLA PROPOSTA.

Oggetto::IPSO'ArGRUPRO"WOL-’I'ERS:KI;UWER—A ITALIA'SRL - ABBONAMENTO TRIENNALE BIG SUITE,
CORRIERE TRIBUTARIO;.DIRITTO:E PRATICA DEL LAVORO..

Ufficio proponente: Controllo di Gestione -

ALLEGATI/NOTE:.

2)

1) Allegato 1: proposta di contratto 4743344 del 09/04/2014 della Socletd IPSOA gruppo Walters Kiuwer..

il Direttore Generale, d'intesa:conil. Direttore. Amministrativo-e.con I'Area contabilitére. Bilancio,. rife-

risce’ e-propone.quanto.segue:

Premesso che: -

a.

Area contabilitér e I'Area personale da anni sono abbonate a riviste di aggiornamento tec-

nico-professionale edite da IPSOA Gruppo Wolter Kluwer, cosi come di seguito specificate:
\/A Corriere tributario/Pratica Fiscale: costo annuo €. 330,06;

Diritto del lavoro/Pratica del lavoro: costo annuo €'330,b0;

con. proposta’ di contratto n. 4743344 del.09/04/2074 (Allegato-1) Id Sacietd IPSOA offre

un prezzo bloccato per tre. anni (2014 — 2015 ."-.20].”6) suf-seguenﬂ pro-doﬂi:‘

v’ Big Suite utilizzabile:da n. 4’ postazioni per € 4.500,00'+ Iva, per.il triennio;
v" Corriere tributario /Pratica: Fiscale.€ 900,00, per il triennio;.

v' Diritto: del lavoro/Ptatica: del.lavoro:€ 900;00, per il triennio;. .

.. con-la medesima proposta di contratto si intende ucquistdre il Memento Focus “Creazione del.

Modello-231" per € 40,00 e il'Manualé delllmposta sul Valore-Aggiunto — Mundb«edi;zione :

- XXXl - per €:130,00;.

in-passato. PAMAT S.p.a. ha usufiuito del servizio' della banca dati ';'Big@- Suite”, dimostratosi
utile sia-per:la. gestione ‘degli: adempimenti contabili.— fiscali,.quanto per la risoluzione di ca-
si concreti grazie alla. presenza: di. documenti ufficiali come. prassi amministrativa, giurispru-
denza e circolari ministeriali ; . ' -

per i suddetti ademplimenti, per la redazione del bilancio CEE, della dichiarazione fiscale,
per lo studio di particolari problematiche attinenti all’attivitd esercitata, 'AMAT S.p.a non si
c'vvo[e di consulenti esterni, ma del proprio persondle interno, che deve fomm‘rsi ed aggior-

narsi attraverso pubblicazioni che vengone di volta in veolta acquistate.

Valutate:



J—

le esigenze di aggioramento e approfondimento delle tematiche sia fiscali che aziendadli e,

individuate le riviste sopfa elencatee la.banca dafi Big Svite quali strumenti di informazione

e studio maggiormente utilizzate da imprese e«professioﬁisti;

Ritenvia:.

vantaggiosa-la proposta.deila Societd IPSOA di bloccare it prezzo per tre anni e la possibi-

litd per quatiro postazioni di utilizzare il servizio della banca dati “Big Suite™.

Propone:

a)

dl autorizzare, ai sensi- dell’ art. 13 del Regolamento- aziendale per. gh acquisti sotto soglia
_comunitaria, approvato con delibera. del C.d.A. n. 63/2009, la proposta di contratto della .
Societt IPSOA Gruppo Wolters Kluwer, al prezzo complessivo di € 7.460,00 (IVA compre-
sa) per i seguenti articoli: - ' ' '

Abbonamento triennale.all'opera “Big Suite”;

Abbonamento triennale all'opera “Corriere tributario/Prafica Fiscale”;.
Abbonamento triennale: all'opera “Diritto-del lavoro /Pratica. del lavoro™;.
Memento Focus “Creazione: del-Modello 231"%; .

Manuale dellimpostd sul Valore Aggiunto = ~ Mandd-edizione XXXHI; = -

b) di autorizzare I'Area Copfptti ed Appalti ad ogni adempimento connesso e conseguente.
. . . ‘
I'Area Contabllitd e Bilancloy® .
Il Direttore Amministrativo_ s () A OMA ‘
: = .

- |l Direttore-Generale "

a)

b)

L' AMMINISTRATORE DELEGATO .-
vista la proposta formulata ed i relativi éllegati di cui si conferma: il.contenuto;
ritenuto necessorio darvi corso; '
visti lo Statuto Socmle ed il Codice civile;
DETERMINA
di autorizzare, ai sensn dell' art, 13 det Regolumento aziendale per gii acquisti.sotto soglia .
comunitaria, approvato con: Delibera del C.d A. n. 63/2009, la proposta di contratto della
Societd IPSOA Gruppo Wolters Kluwer., al prezzo. complessivo di € 7.460 ,00. (IVA com-.
presa), secondo il dettaglio riportato in premessa;

di autorizzare I'Area Contratti ed -Appalti ad -ogni adempimento connesso e conseguente.

\ ¥
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- Y \I\[O‘ s i 5_ \f i g:a];:':?:xllj.‘:;”m“asu cod egets Q\ZD
§ & LB INAUNVSL 55090 Assaga M PROPOSTA DI CORTRATTC 4_74 33 AA ‘ :

. PIVE 16209790152 rod. vendrorg

, DESTUNATARIOFATIUPA R T D e T
. . o s N 4 ;

F’gié cliente (N nuuvneller%; lagione saciale ’%%A' i AQJ L"M B p" Lﬁ‘ Wﬂ‘ partia 7% T Y
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